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LION'S MANE 60 vcaps - HIROLAB

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32642

Opis produktu

LION'S MANE 60 vcaps - HIROLAB
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suplement diety

⚡ 1000 mg ekstraktu Lion’s Mane (Hericium erinaceus) – ekstrakt 25:1 z owocników grzyba
⚡ Standaryzowany na 40% beta‑glukanów – 400 mg beta‑glukanów w porcji dziennej
⚡ Zawiera ekstrakt z Lion’s Mane – tradycyjnie wykorzystywany w krajach Azji jako składnik diety
⚡ Składnik pochodzenia naturalnego – stosowany w recepturach inspirowanych tradycyjną fitoterapią
⚡ Odpowiedni dla wegan – bez składników odzwierzęcych i sztucznych dodatków

Składniki aktywne

w Porcja dzienna 2 kapsułki

Soplówka jeżowata 1000 mg
* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Składniki: Standaryzowany ekstrakt z owocników Soplówki Jeżowatej (Hericium Erinaceus (Bull.;Fr.) Pers.) 25:1 zaw. 40%
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beta-glukan, kapsułka - substancja wypełniająca - hydroksypropylometyloceluloza. Może zawierać mleko, soję, jaja i orzechy

Masa netto: 37g

Sposób użycia

Stosowanie: Zalecana porcja do spożycia to 2 kapsułki dziennie. Najlepiej przyjmować je popijając dużą ilością wody, o
dowolnej porze dnia. Regularne stosowanie wspiera systematyczne uzupełnianie diety w składniki zawarte w soplówce
jeżowatej i beta-glukany.

Ostrzeżenie
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Sposób przechowywania

Przechowywać w sposób odpowiedni dla produktu: chronić przed słońcem, przechowywać w temperaturze od 5 – 25°C w
suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych i przemrożeniem. Temperatura magazynowania
od 5 – 25°C w czystym i suchym miejscu.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: HERO PRO LTDOffice 312b, 182-184 High Street North,London, United Kingdom, E6 2JA
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